PRODUKTTYPOVY LIST

SGAI 12

Typoveé gislo
Technické udaje

Material

Barva

Hmotnost
Hmotnost s obalem
Vhodné pro jm. svétlost
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)

Vykres [mm]

0073.0289

0131
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0160

MAICO

Kratka informace

Vyfukova ochranna mfizka pravouhla, plechova, stfibrna,

DN 120

Ocelovy plech
stfibrné

0,12 kg

0,12 kg

120 mm

150 mm

150 mm

2 mm

150 mm

150 mm

2 mm

1 kus

Cc
4012799732891
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